
Łódź, dnia 28-11-2019r.

UNIWERSYTET
ŁÓDZKI
Dział Zakupów

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

IN FORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: przetarg nieograniczony na Dostawę komputerów, notebooków i monitorów dla

Uniwersytetu Łódzkiego (znak sprawy 107/ZP/2019)

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz. 1843.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym
postępowaniu.

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia wynosi
465 000,00 zł brutto, w tym:

Część 1— 275 000,00 zł brutto
Część 2 — 190 000,00 zł brutto

2. Liczba złożonych ofert: 5
Zestawienie złożonych ofert (brutto):

uL Narutowicza 68, 90-136 Łódź
e-mail: przetargi@unilodz.pl ~ www.uni.lodz.pl



U Nt W ERSYTET
ŁÓDZKi
Dział Zakupów

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 Oferta 4 Oferta 5
CEZAR Cezary Machnio

E-TECH Jacek Sójka Sp. J. EUROKERG Sp. Z o. c.i Piotr Gębka Sp. z o.o. TRECOM ŁÓDŹ Sp. z o.o. ARETEul. Nowa 29/31 ul. Malborska 15 lok 13,ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Czyżewska ~0. 92-908 Warszawa ul. Mokra 25/52, 91-034 Łódź
90-030 Łódź 03-286 WarszawERadom

Cena oferty Cz. i — 277 365,OOzł Cena ofery cz. I — 304 984,65 zł Cena oferty Cz. i — 275 643,37 zł Cena oferty cz. I zł Cena oferty cz. I — 273 029,25 zł

Cena oferty Cz. ii — 226 781,25 zł Cena ofery cz. II — 188 829,60 zł Cena oferty Cz. ii zł Cena oferty Cz. ii — 201 58~,70 zł Cena oferty Cz. ii — 170 293,50 zł

Część 1 Rozszerzenie gwarancji producenta s~zę~u do 5 lat (poz. 1, 2, 3) potwierdzona przez producenta sprzętu. — (G)

TAK TAK I TAK I I TAK

Część 2 Gwarancja producenta typu on-site (paz. 1 i 3) — (5)

TAK I TAK I TAK TAK

ul. Narutowicza 68, 90-136 ŁÓdŹ
e-mail: przetargi@uni.lodz.pl ~ www.uniiodz.pl



UNIWERSYTET
ŁÓDZKI
Dział Zakupów

Jednocześnie wraz z informacją z otwarcia ofert Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia
wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiący załącznik nr 1.

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (Informacji z otwarcia ofert), przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej,
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wykonawca wraz ze złożeniem oświadczenia, może
przedstawić dowody,że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji
w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej przesyłając
je drogą elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl (dostępnej pod adresem
https://platformaza kupowa.pl/pn/unilodz).

W załączeniu:
— Wzór oświadczenia

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź
e-mail: przetargi@unilodz.pl

mgr

KIĘR
DZIAUJ

~IK

www.uni.lodz.pI



Nr sprawy: 107/ZP/2019

Zamawiaipcy:
UNIWERSYTET ŁÓDZKI
ul.. Narutowicza 68
90-136 Łódź

Wykonawca:

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEIDG)

reprezentowany przez:

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do
roprozontacji)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY *

o którym mowa w art. 24 ust.. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29.01.2004 r.. — Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz.. U 2019, poz. 1986 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp)

O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa komputerów, notebooków i monitorów dla Uniwersytetu Łódzkiego
(Nr sprawy: 107/ZP/2019), prowadzonego przez UNIWERSYTET ŁÓDZKI, ul.. Narutowicza 68,
90-136 Łódź..

Reprezentując Wykonawcę

Nazwa Wykonawcy

i będąc należycie upoważnionym do jego reprezentowania, zgodnie z art. 24 ust. 11. ustawy Pzp
na podstawie informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnionej
przez Zamawiającego na stronie internetowej, oświadczam, że jako Wykonawca ubiegający się
o udzielei je iii iIej~.zego ~dirlówle” lid:

~ nie należę do tej samej grupy kapitałowej ~ w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t..j.. Dz.U. z 2019 r.. poz. 369) z
Wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu
o udzielenie zamówienie.

~ należę do tej samej grupy kapitałowej ** w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007
r.. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2019 r.. poz.. 369)
z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia:



1.

2.

Przedstawiam w załączeniu następujące dowody:

1

2

Powiązania z w/w Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadom odpowiedzialności karnej za składanie
fałszywych oświadczeń.

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom
odpowiedzialności karnej.

(miejscowość), dnia r.

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej
do występowania w imieniu Wykonawcy

* Podpisuje każdy Wykonawca składający ofertę
* w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np~ konsorcjum, spółka cywilna)

powyższy dokument składa każdy z partnerów konsorcjum w imieniu swojej firmy, a w przypadku
spółki cywilnej każdy ze wspólników spółki cywilnej

** niepotrzebne skreślić
UWAGA!!!

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji,
o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (Informacji z otwarcia ofert), przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wykonawca wraz ze złożeniem oświadczenia, może przedstawić dowody,
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu
o udzielenie zamówienia.


